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Prawie 86 milionów złotych na e-administrację

Cyfrowe  zasoby  geodezyjne,  elektroniczny  obieg  dokumentów,  digitalizacja  zasobów
archiwalnych, e – usługi w obszarze edukacji – to wszystko będzie możliwe dzięki funduszom
z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Świętokrzyskiego,  z  działania
„Rozwój  e-społeczeństwa”.  W  ramach  konkursu  na  projekty  związane  z  rozwojem  e-
administracji Zarząd Województwa przekaże prawie 86 mln złotych dla 19 wnioskodawców –
gmin, powiatów oraz Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach.

W ramach konkursu przewidziano dotacje na rozwój elektronicznych usług publicznych z
zakresu e-administracji (np. elektronicznych zamówień publicznych), e-kultury, systemów
informacji  przestrzennej,  na  aktualizację  i  rozwój  zasobów  danych  przestrzennych.
Wnioskodawcy  mogli  się  także  ubiegać  o  dofinansowanie  projektów  związanych  z
tworzeniem w instytucjach publicznych elektronicznego obiegu dokumentów i wdrożeniu
podpisu  elektronicznego.  Wnioski  mogły  również  dotyczyć  digitalizacji  zasobów
kulturowych, archiwalnych czy naukowych oraz zapewnienia otwartego, cyfrowego dostępu
do tych baz.  Dotyczyło  to  choćby tworzenia  bibliotek  cyfrowych,  ale  także  digitalizacji
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
O dofinansowanie projektów w ramach konkursu mogły się starać m.in. gminy i powiaty oraz
jednostki  działające  w  ich  imieniu,  jednostki  administracji  rządowej  w  województwie,
instytucje kultury, uczelnie wyższe.
W odpowiedzi na konkurs wpłynęło 36 projektów, z których jeden na ocenie merytorycznej
nie uzyskał wymaganej liczby punktów. Przeznaczona na konkurs kwota alokacji pozwoliła
na dofinansowanie 19 projektów. Otrzymają one w sumie 85 mln 835 tys. złotych dotacji.
Pozostałe projekty zostały umieszczone na liście rezerwowej.
Najwyższa kwota dotacji – 27 mln 850 tys. zł – trafi do powiatu jędrzejowskiego na realizację
projektu  pod  nazwą  „e-  GEODEZJA  –  cyfrowy  zasób  geodezyjny  powiatów:  Buskiego,
Jędrzejowskiego,  Kieleckiego  i  Pińczowskiego”.  11  mln  741  tys.  zł  otrzyma  gmina
Starachowice na projekt  „Zwiększenie e-usług dla miasta Starachowice” .  Trzeci  co do
wielkości dotacji wniosek to przygotowane przez Powiat Sandomierski zadanie związane z
informatyzacją usług geodezyjnych. Na projekt „e-GEODEZJA – cyfrowy zasób geodezyjny
powiatów:  Sandomierskiego,  Opatowskiego  i  Staszowskiego”  starostwo  w  Sandomierzu
otrzyma 7 mln 345 tys. zł dotacji z RPO.
Pieniądze trafią także m.in. do stolicy województwa – samorząd Kielc dostanie 2 mln 754 tys.
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zł dotacji na realizację projektu „e – Geodezja – cyfrowy zasób geodezyjny miasta Kielce”. Z
kolei  Uniwersytet  Jana  Kochanowskiego  w Kielcach  otrzyma 724  tys.  złotych  m.in.  na
digitalizację i udostępnienie swoich zasobów archiwalnych.

 

 

 


